

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Sečovská Polianka
Názov projektu:	Predchádzanie vzniku BRKO obstaraním záhradných kompostérov v obci Sečovská Polianka

Hlavná aktivita projektu - Predchádzanie vzniku biologicky rozložiteľných komunálnych odpadov prostredníctvom obstarania kompostérov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Záhradný kompostér do 400 litrov (0,4 m3)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	169,00	67,25	11 365,25	13 638,30
Záhradný kompostér do 600 litrov (0,6 m3)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	190,00	89,00	16 910,00	20 292,00
Záhradný kompostér do 800 litrov (0,8 m3)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	172,00	111,00	19 092,00	22 910,40
Záhradný kompostér do 1000 litrov (1 m3)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	402,00	123,50	49 647,00	59 576,40
Záhradný kompostér nad 1000 litrov (1 m3)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	145,00	137,50	19 937,50	23 925,00
SPOLU výdavky					116 951,75	140 342,10
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					116 951,75	140 342,10

Podporné aktivity projektu					
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena
Projektový manažér - interný (dohoda o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru)	521 Mzdové výdavky	hodina	280,00	12,08	3 382,40
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky pojektu)					3 382,40
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					120 334,15 143 724,50